EUSKO JAURLARITZA ™

INGURUMEN, LURRALDE
PLANGINTZA, NEKAZARITZA
ETA ARRANTZA SAILA

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE,
PLANIFICACION TERRITORIAL,
AGRICULTURA Y PESCA

Lista de compradores de leche de vaca (RECAE) autorizados y otros operadores del sector

Behi-esne erosle (RECAE) baimenduak eta sektorearen beste eragileak

11024910

201037915

201000835

201154680

391010534

481102931

481051811

481140911

481141530

A01112218

B20650701

F20655916

072437358P

A28236412

A48624381

B48832414

B83127035

F95287371

A01274067

B20675518

Transformador

Transformador

Comercializador

Artesano

Comercializador

Comercializador

Transformador

Transformador

Comercializador

Industrial

Industrial

Queserias Araya
S.A.

Lacteos Doncel,
S.L.

Kaiku, Soc. Coop.

Arrospide Arrate,
Joaquin

Degesa Montafiesa

S.A.

Guvac-Leche, S.A.

Vascolac, S.L.

Lactea de
Balmaseda, S.L.
SAT Valle de
Karrantza

Helados y Postres
S.A.

Esnelat, S.L.

Polig. Ind. de Asparrena
s/n

Avda Letxunborro, 64

Polig. Ind. Erratzu, 162

Mahala B2

Pol. Ind. Erratzu, 162

Bollano, S/N

Polig. Torrelarragoiti,
Parcela P6-A4

Polig. Ind. El Paramo, 7
B° Concha 67, Bajo
Capelamendi 2

Polig. Ind. Erratzu

01250

20303

20130

20491

20130

48891

48170

48800

48891

01013

20130

Araia

Irun

Urnieta

Leaburu-Gaztelu

Urnieta

Karrantza

Zamudio

Balmaceda

Karrantza

Vitoria-Gasteiz

Urnieta

Araia

Irun

Urnieta

Leaburu-Gaztelu

Urnieta

Karrantza

Zamudio

Balmaceda

Karrantza

Vitoria-Gasteiz

Urnieta

Araba

Gipuzkoa

Gipuzkoa

Gipuzkoa

Gipuzkoa

Bizkaia

Bizkaia

Bizkaia
Bizkaia
Araba

Gipuzkoa



481705514

011705580

481476712

B20790739

B95276879

B20499877

B01162429

034097701V

A48105373

B95378303

F01450923

F95586624

Oper. Art.28

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Transformador

Industrial

Comprador
transformador
artesano

Comprador
transformador

Kaiku

Internancional, S.L.

Artesanos
Karrantza, S.L.

Amestoi Anaiak,
S.L.

Quesos Ibar, S.L.

Ramoén Lizaso
Azkue

Ganaderia Berta,
S.A.

Aldanondo
Corporacion
Alimentaria S.L.

Araba Esnea, S.
Coop

Bizkaia Esnea Koop.

Elkartea

Polig. Ind Erratzu, s/n

Barrio Ambasaguas 25

Polig. Sansinea

Barratiguren

Aitzpea Kalea n° 9

Avda. Madariaga, 10

Crta. n®1 km. 418

¢/ La Fuente n° 4

BO Bollano s/n

20130

48891

20740

01474

20809

48014

20212

01428

48891

Urnieta

Karrantza

Zestoa

Artziniega

Aia

Bilbao

Olaberria

Ollavarre

Karrantza

Urnieta

Karrantza

Arrona

Artziniega

Aia

Bilbao

Olaberria

Irufia de Oca

Karrantza

Gipuzkoa

Bizkaia

Gipuzkoa

Araba

Gipuzkoa

Bizkaia

Gipuzkoa

Araba

Bizkaia






